
Nyhedsbrev – marts 

Kære forældre i SFO 0.–3. årgang 

Foråret er her, og det er næsten ikke til at tro, for det er knap en uge siden, vi 
gik i sne til navlen. I SFO’en mærker vi tydeligt, at vi går varmere tider i møde, 
og det kan ses på hvor børnene befinder sig. De børn, der søgte i ly for sne og 
kulde, er kommet ud af deres vinterhi og har igen indtaget vores legeplads. 

 

Påskeferien 

Påskeferien løber af stablen i uge 14. Vi åbner dørene for dem, der har behov 
for pasning, mandag d. 30. marts, tirsdag d. 31. marts og onsdag d. 1. april. 
Ferietilmeldingen er nu åben. Deadline for svar er d. 17. marts. 

Temaet for ugen er påske, og vi skal lave flere forskellige ting i påskens tegn. 
Vi ser frem til nogle hyggelige dage i SFO’en med jeres børn, og til dem der 
holder ferie hele ugen, ønsker vi en rigtig god ferie. 

Påskeferien foregår nede i Det Røde Hus. Åbningstiderne er de samme som 
uden for ferierne: Mandag til onsdag kl. 06.30–16.30. 

Man skal senest være mødt kl. 09.00, da I ellers risikerer at komme til et tomt 
hus, hvis vi er taget på tur. 

Husk: Hvis I alligevel ikke får behov for pasning, skal I kontakte SFO’en i løbet 
af ugen – eller ringe på dagen på SFO-telefonen: 51 64 34 68. 

 

Børnemøde uge 10 

På torsdag d. 5. marts afholder vi vores tredje SFO-børnemøde i dette skoleår. 
Mødet foregår i fællessalen kl. 14.00–ca. 14.20. Vi håber at se et stort 
fremmøde af SFO-børn. 

I kan godt være stolte af jeres børn. Vi oplever stor opbakning og engagement 
i denne demokratiske proces, som er med til at udgøre et vigtigt fundament i 
Tved SFO. Jeres børn er gode til at tage ejerskab og ansvar for deres SFO, og 
de er en meget vigtig samarbejdspartner i hverdagen på Tved Skole. 

 

 



Forårs-SFO 

Efter påskeferien starter vores Forårs-SFO med 49 nye, spændte og glade 
børn. Vi ser frem til at byde dem velkommen på Tved. 

Det betyder også, at der vil være lidt omrokering af personale, og at vi i SFO’en 
rykker lidt tættere sammen frem mod sommerferien. Nærmere information 
følger senere. 

 

Værksteder og aktiviteter 

Pokémon-værksted​
Hver torsdag afholdes der Pokémon-værksted. Her er der mulighed for at tage 
sin samling af Pokémon-kort med og vise dem frem for andre 
Pokémon-interesserede. Hvis man ikke ejer Pokémon-kort, er man stadig 
velkommen til at komme og få stillet sin nysgerrighed. 

Der er mulighed for at bytte Pokémon-kort med hinanden under opsyn af en 
kyndig voksen, der sikrer, at det går fair til, at ingen bliver snydt, og at begge 
parter går glade derfra. 

For at sikre, at byttehandlen går retfærdigt til, bliver alle kort slået op i en 
database, som viser kortets værdi, og efterfølgende vurderet ud fra deres 
stand. Den voksne guider og vejleder i hver byttehandel og gør opmærksom 
på, om et eventuelt bytte vil være fair ud fra kortets værdi. Nogle er dog 
ligeglade med værdien og er mere interesserede i kortets udseende. 

Vi vil gerne bede jer om at lade falske kort blive derhjemme, da deres værdi 
ikke er den samme som et originalt kort. 

 

Med venlig hilsen​
SFO-personalet 
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